



## Heydər ƏLİYEV: Azərbaycan xalqı yekdilliklə ayağa qalxaraq öz qanuni Prezidentini, müstəqil dövlətçiliyini müdafiə edəndə, həmin həlledici məqamda "Azərbaycan" qəzeti öz sayıqlığını bir an belə itirmədi

"Azərbaycan" qəzetinin 105 illik yubileyi ilə bağlı redaksiyaya təbrik məktubları daxil olmuşdur. Məktublardan bir qismini təqdim edirik.

### "Azərbaycan" qəzeti milli ictimai fikrin formalaşmasında önəmli rol oynayır

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!  
"Azərbaycan" qəzetinin əməkdaşlarını qəzetin 105 illik yubileyi münasibətilə nazirliyin kollektivi adından təbrik edirik!

1918-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin rəsmi mətbu orqanı kimi təsis edilmiş "Azərbaycan" qəzeti dövlətçilik tariximizə, milli mətbuatımızın inkişafına əvəzsiz töhfələr vermişdir. Qəzet müstəqilliyimizin səsi olmaqla bərabər, daim və-tənəvrəvlik və maarifçilik missiyasını yerinə yetirmiş, cəmiyyətin məlumatlandırılmasında, milli ictimai fikrin formalaşmasında önəmli rol oynamışdır.

Müasir Azərbaycanda söz və mətbuat azadlığına verilən önəm, dövlətin medianın inkişafına göstərdiyi dəstək sayəsində "Azərbaycan" qəzetinə yolunu uğurla davam etdirmək üçün əlverişli şərait yaranmışdır. Bu gün qəzet milli-mənəvi dəyərlərimizin, dövlətçilik prinsiplərinin fəal təbliğatçısı kimi yorulmaz fəaliyyət göstərir. "Azərbaycan" qəzeti ictimai-siyasi proseslərin, o cümlədən iqtisadi uğurlarımızın, ölkəmizdə və dünyada baş verən yeniliklərin işıqlandırılmasında mühüm informasiya mənbəyidir.

İnanırıq ki, "Azərbaycan" qəzeti qarşdakı illərdə də cəmiyyətin tərəqqisi, milli birləşmənin möhkəmlənməsi naminə şəərəfli missiyasını uğurla davam etdirəcək.

Peşəkar kollektivinizə yeni yaradıcılıq nailiyyətləri arzulayırıq!

Hörmətlə,

Mikayıl CABBAROV,  
İqtisadiyyat naziri

### "Azərbaycan" qəzeti milli mətbuatımızda aparıcı media orqanlarından biridir

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!  
Sizi və rəhbərlik etdiyiniz bütün yaradıcı heyəti "Azərbaycan" qəzetinin 105 illiyi münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirik!

Ötən dövrdə şəərəfli bir inkişaf yolu keçən "Azərbaycan" qəzeti milli mətbuatımızda aparıcı media orqanlarından biridir.

Qəzetiniz Prezident cənab İlham Əliyevin uğurlu daxili və xarici siyasəti nəticəsində qalib dövlətimizin bütün sahələrdə dinamik və hərtərəfli inkişafını öz səhifələrində əks etdirir.

Ölkəmizin ictimai-siyasi və sosial-iqtisadi həyatında baş verən proseslər barədə dolğun və obyektiv informasiya təminatında önəmli rol oynayan "Azərbaycan" qəzeti eyni zamanda dövlət başçısının tapşırığı əsasında son illər aparılan ardıcıl sosial islahatları, əldə olunan sosial nailiyyətləri də geniş şəkildə işıqlandırır.

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!  
Sizi bir daha təbrik edir, həmişə dövlətçilik əqidəsi ilə fəaliyyət göstərən qəzetinizi yeni-yeni uğurlar arzulayıram!

Hörmətlə,

Sahil BABAYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi naziri

### Yüksək peşəkarların çalışdığı qəzetinizin əsas xüsusiyyətləri dövlətçilik, obyektivlik, azərbaycançılıq və müasirlikdir

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!  
Sizi və bütün redaksiya heyəti "Azərbaycan" qəzetinin 105 illik yubileyi münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edir və fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıram.

Müstəqil dövlətçilik tariximizdə öz yeri olan, milli mətbuatımızın inkişafına əvəzsiz töhfələr verən "Azərbaycan" qəzeti 1918-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin rəsmi orqanı kimi fəaliyyətə başlamışdır. Cəmi iki il işıq üzü görmüş qəzet nəşr olunduğu qısa dövr ərzində görkəmli ziyalıların, tanınmış ictimaiyyət nümayəndələrinin tribunasına çevrilərək, xalqımızın maariflənməsində, müstəqillik ideallarının gerçəkləşməsində, mədəniyyətinin yüksəlişində, mənəvi dəyərlərinin qorunmasında önəmli rol oynamışdır. "Azərbaycan" qəzeti fəaliyyəti dövründə şəərəfli yol keçmiş, xalqımızın yüksəlişinə və tərəqqisinə, istiqbalıyyətimizin tərənnümçüsünə çevrilmiş, xalqımızın milli mənlik şüurunun formalaşmasında əvəzsiz rol oynamışdır. "Azərbaycan" qəzeti eyni zamanda milli dövlətçilik məfkurəsinin möhkəmləndirilməsində, xalqımızın azadlıq ideallarının, mədəniyyətinin, irsinin yaşadılması və təbliğində müstəsna rol oynayıb.

XX əsrin sonunda ölkəmiz yenidən istiqbalıyyəti qazandıqdan sonra "Azərbaycan" qəzeti də fəaliyyətini bərpa edərək milli mətbuat ənənələrini uğurla davam etdirdi, müstəqilliyimizə öz layiqli töhfələrini verdi. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu, Prezident İlham Əliyevin bu gün uğurla davam etdirdiyi dövlətçilik kursu, davamlı və dinamik inkişaf strategiyası "Azərbaycan" qəzetinin səhifələrində yüksək peşəkarlıqla işıqlandırılır. "Azərbaycan" qəzetinin ölkəmizin ictimai-siyasi, sosial və mədəni həyatındakı proseslərə hər zaman fəal jurnalistika və vətəndaşlıq mövqeyindən yanaşması xüsusilə təqdirəlayiqdir. Qəzet dövrün tələyüklü məsələləri ilə bağlı dövlətçilik mənafeələrinə, milli-mənəvi dəyərlərə xüsusi diqqət ilə seçilir və bütün bunların sayəsində çağdaş mətbuatımızda özünəməxsus mövqeyə malikdir. Yüksək peşəkarların çalışdığı qəzetinizin əsas xüsusiyyətləri dövlətçilik, obyektivlik, azərbaycançılıq və müasirlikdir. Məhz bu keyfiyyətlər bütün bu illər ərzində oxucuların dərin inamını yaratmışdır.

Mən bir daha bu gözəl gün - 105 illik yubileyiniz münasibətilə Sizin rəhbərlik etdiyiniz bütün redaksiya heyəti təbrik edir, ölkəmizin çiçəklənməsi, dövlətçiliyimizin daha da möhkəmlənməsi naminə uğurlar arzulayıram.

Hörmətlə,

Əhliman ƏMİRASLANOV,  
Milli Məclisin komitə sədri, akademik



### "Azərbaycan" qəzeti daim azərbaycançılıq məktəbi funksiyasını uğurla həyata keçirmişdir

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!  
"Azərbaycan" qəzetinin fəaliyyətə başlamasının 105 illiyi münasibətilə Sizi və rəhbərlik etdiyiniz jurnalist kollektivini təbrik edirəm.

Hamımızı yaxşı məlumdur ki, "Azərbaycan" qəzeti məsuliyyətli və şəərəfli yol keçmiş, bütün mərhələlərdə ölkəmizin daha da inkişaf etdirilməsinə özünün mühüm töhfələrini vermişdir.

"Azərbaycan" qəzeti mətbuat dünyasında daim Azərbaycançılıq məktəbi funksiyasını uğurla həyata keçirmişdir.

Hazırda ölkəmizdə müstəqil dövlətçiliyin, milli-mənəvi dəyərlərin, böyük quruculuq və inkişafın güzgüsü kimi də "Azərbaycan" qəzeti fəal iş aparır.

"Azərbaycan" qəzetinin kollektivinə daha böyük uğurlar arzulayıram.

Hörmətlə,

İsa HƏBİBBƏYLİ,  
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının prezidenti, akademik

### Qəzet simasını qoruyub saxlamaqla, dəyişməz və prinsiplial mövqeyi ilə əsl ümumxalq tribunası olduğunu təsdiq etmişdir

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!  
Milli mətbuatımızın inkişafında önəmli yeri olan, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaşadığı və yadigarı, hamımızın sevə-sevə oxuduğu və ərklə üz tutduğu "Azərbaycan" qəzetinin 105 illik yubileyi münasibətilə Sizi və rəhbərlik etdiyiniz kollektivi səmimi-qəlbədən təbrik edirik.

Dahi Üzeyir bəy Hacıbəylinin və məsləkdaşlarının çətin, mürəkkəb ictimai-siyasi sərəitdə gərgin və yorulmaz fəaliyyəti sayəsində nəşr olunan qəzet Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin varolma mübarizəsində öz missiyasını sonadək layiqincə yerinə yetirmişdir. Cümhuriyyət tarixinin öyrənilməsində 1918-1920-ci illərdə bu qəzetdə dərc olunmuş materialların müstəsna əhəmiyyəti var. "Azərbaycan" qəzeti öz tarixi ənənələrinə sadıq qalaraq, istiqbalıyyət yoluna qədəm qoyduqdan sonra fəaliyyətini bərpa edərək milli mətbuatın ənənələrini uğurla davam etdirir və müstəqilliyimizin möhkəmlənməsinə öz töhfəsini verir. Bu illər ərzində qəzet simasını qoruyub saxlamaqla, dəyişməz və prinsiplial mövqeyi ilə əsl ümumxalq tribunası olduğunu təsdiq etmişdir.

Heç çəkinmədən deyə bilərəm ki, "Azərbaycan" qəzeti Azərbaycan cəmiyyətinin, Azərbaycan ziyalılarının ən çox etibar etdiyi, güvəndiyi mətbu orqandır.

"Azərbaycan"ın 105 illik yubileyi münasibətilə Sizi və qəzetin bütün kollektivini bir daha təbrik edir, cəsarətliliyi və yaradıcılıq uğurları arzu edirik.

Hörmətlə,

ANAR,  
Xalq yazıçısı

### 105 illik yaddaş

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!  
Sizi və rəhbərlik etdiyiniz kollektivi "Azərbaycan" qəzetinin 105 illik yubileyi münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edir və yaradıcılıq uğurları arzulayıram.

"Azərbaycan" qəzet müstəqil dövlətçilik tariximizdə öz dəst-xətti ilə seçilən, milli mətbuatımızın inkişafına mühüm töhfələr verən mətbu orqan olaraq 1918-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin rəsmi dövlət qəzeti kimi fəaliyyətə başlamışdır. Dövrün ziyalıları, ictimai xadimləri xalqın maarifləndirilməsi, müstəqillik arzularının gerçəkləşdirilməsi, mədəni-mənəvi dəyərlərin qorunması üçün qəzetdən tribuna kimi istifadə edərək fikir və istəklərini ictimaiyyətə çatdırmışlar. "Azərbaycan" qəzeti ölkəmiz müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra da öz ənənələrini davam etdirərək üzərində düşən missiyasını şəərəfli yerinə yetirir.

İnamla demək mümkündür ki, qəzet və onun kollektivi bu gün dövlətçiliyimizin və müstəqilliyimizin qorunması istiqamətində öz üzərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirir, peşəkarlıq nümayiş etdirir. Xüsusilə Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı ölkəmizin haqlı mövqeyini və ardıcıl qələbələrini əks etdirərək missiyasını uğurla icra edir. Eyni zamanda "Azərbaycan" qəzetinin "Heydər Əliyev İli" çərçivəsində Ulu Öndərin həyat və fəaliyyətini, xalqımız qarşısında misilsiz xidmətlərini əks etdirən yazıları yüksək qiymətləndirilir, qəzet həm də milli-mənəvi dəyərlərimizin geniş təbliğ edilməsində xüsusilə mühüm rol oynayır.

Bu əlamətdar gündə bir daha Sizi və kollektivinizi ürəkdən təbrik edir, yaradıcılıq fəaliyyətinizdə müvəffəqiyyətlər diləyirəm.

Arzu edirəm ki, həmişəki kimi canınız səadətini sağlamlıqda, zəkəniz bilikdə, peşəkar fəaliyyətiniz isə yenilik və islahatçılıqda tapsın!

Hörmətlə,

Kamran İMANOV,  
Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri



# İlham ƏLİYEV: XX əsrin sonlarında ölkəmiz yenidən müstəqilliyə qovuşduqdan sonra nəşri bərpa olunmuş "Azərbaycan" qəzeti öz ənənələrini davam etdirərək, milli dövlət quruculuğu prosesində fəal iştirakı ilə seçilmişdir

## "Azərbaycan" Prezident İlham Əliyevin yeni idarəçilik texnologiyaları və innovativ siyasətinin ən fəal təbliğatçısıdır

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının professor-müəllim heyəti, eləcə də bütün kollektivi adından "Azərbaycan" qəzetinin 105 illiyi münasibətilə Sizi təbrik edir, kollektivin hər bir üzvünə möhkəm cansağlığı, uzun ömür, Azərbaycan xalqının və dövlətinin uğurları naminə səmərəli fəaliyyətinizdə yeni nailiyyətlər arzulayırıq.

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi tarixində xüsusi rol oynamış "Azərbaycan" qəzetinin 105 illiyi tamam olur. 1918-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin rəsmi orqanı kimi fəaliyyətə başlamış "Azərbaycan" qəzeti yarandığı gündən xalqımızın səsinə çevrilmiş, demokratik fikrin, azad düşüncənin tərəfdarı kimi çıxış etmiş, mətbuatımızın inkişafına, xalqın mənəvi dəyərlərinin formalaşmasına işinə önəmli töhfələr vermişdir.

Dövlət müstəqilliyimizin möhkəmləndirilməsi, azad, demokratik cəmiyyət qurulması işində "Azərbaycan" qəzetinin də özünə böyük vəzifələr düşür. Əminlik ki, fəaliyyət göstərdiyi bütün dövrlərdə öz yüksək amallarına dönməz sədaqət nümayiş etdirmiş "Azərbaycan" qəzetinin kollektivi bundan sonra da respublikamızda baş verən həqiqətlərin geniş ictimaiyyətə çatdırılmasında yüksək peşəkarklıq, obyektivlik, prinsiplilik, əsl dövlətçilik və vətəndaşlıq mövqeyi nümayiş etdirərək xalqımızın müxtəlif təbəqələri arasında əlaqəni qoruyub saxlayacaq və davam etdirəcəkdir.

Bununla yanaşı, müstəqil respublikamızın tarixi və müasir ənənələrinin yaşaması, Azərbaycançılıq ideyasının milli ideya və dövlət ideologiyası kimi yayılması, həmvətənlərimiz arasında milli həmrəylik və birliyin təmin edilməsində "Azərbaycan" qəzetinin dəst-xəti olduqca əhəmiyyətlidir. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ilə eyni vaxtda fəaliyyət göstərmiş "Azərbaycan" qəzeti Qərbin demokratik dəyərləri ilə Şərqi mədəniyyətinin xüsusiyyətlərini özündə birləşdirən yeni dövlət və cəmiyyət nümunəsinin təbliğatçısı kimi tarixi yol keçib. Xalqımız yeni tarixi şəraitdə ikinci dəfə dövlət müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında ənənələrini əsas tutaraq, "Azərbaycan" qəzetinin də fəaliyyətinə böyük dəstək verilib. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin hakimiyyəti yenidən qaydırdığı və bütün sahələrdə olduğu kimi, mətbuatın inkişafında da ciddi irəliləyişlər oldu. Azərbaycanca söz və mətbuat azadlığının təmin olunması ilə əlaqədar Ulu Öndər Heydər Əliyevin "Azərbaycan Respublikasında söz, fikir və məlumat azadlığının təmin edilməsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında" 1998-ci ildə imzaladığı Fərman mətbuatın azad və müstəqil fəaliyyət göstərməsi istiqamətində ciddi rol oynadı.

Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasətində irəliləyişli davamçısı, ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev fəaliyyəti başladığı ilk gündən medianın inkişafına yönəlməmiş əhəmiyyətli addımlar atmaqla bu siyasətə sadiq olduğunu təsdiqlədi. Dövlət başçısı İlham Əliyevin bu sahənin inkişafına xidmət edən addımlarına nəzər salmaq yetərlidir ki, mətbuatın daha da gücləndirilməsi, inkişaf etdirilməsi, peşəkar fəaliyyət göstərməsi üçün görülən böyük miqyaslı işlərin şahidi olaq. Bu gün mühtəram Prezident, müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan Respublikasında demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlət, vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu prosesi uğurla davam edir.

"Azərbaycan" qəzeti Prezident İlham Əliyevin respublikamız haqqında həqiqətlərin dünyaya çatdırılmasına, onun demokratik icminin yüksəldilməsinə, müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsinə yönəlməmiş siyasət kursunun fəal təbliğatçısına çevrilmiş və bu gün də yaşadığı yüksək ideallara sədaqət nümayiş etdirir. Rəhbərlik etdiyiniz yaradıcı kollektiv peşəkarklıq, obyektivlik və vətənpərvərlik prinsiplərini rəhbər tutaraq Azərbaycan tərəqqisi, vətəndaş cəmiyyətinin formalaşması və digər sahələrdə həyata keçirilən dövlət siyasətinin təbliğində mühüm rol oynayır.

Redaktoru olduğunuz mətbuət orqanı Azərbaycanın davamlı və inklüziv sahədə liderliyini təmin edən Prezident İlham Əliyevin yeni idarəçilik texnologiyaları və innovativ siyasətinin ən fəal təbliğatçısıdır. "Azərbaycan" qəzeti həm də məzmunlu kitab və monoqrafiyalar, birgə elmi praktik konfransların təşkilatçısı olub. Bu tədbirlər ölkənin siyasi, iqtisadi, hüquqi, elmi, mədəni sahədə əldə olunan nailiyyətlərinin tarixi salnaməsidir.

Hörmətli Bəxtiyar müəllim,

"Azərbaycan" qəzetinin 105 illiyi münasibətilə bir daha təbrik edir, bütün kollektivinizə yeni-yeni uğurlar arzulayırıq.

*Hörmətlə,*

**Urxan ƏLƏKBƏROV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının rektoru, akademik

## Dövlətçilik ənənələrinə sadiq qəzet

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!

Şərəfli tarixi yol keçmiş, Azərbaycan mətbuatının inkişafında əhəmiyyətli yeri, misilsiz xidmətləri olan "Azərbaycan" qəzeti 105 il qabaq xalqımız üçün olduqca əlamətdar bir gündə - 1918-ci ilin 15 sentyabrında nəşrə başlayıb. Həmin gün Bakı Qafqaz İslam Ordusu tərəfindən erməni-daşnak qüvvələrinin işğalından azad edilib.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin rəsmi dövlət qəzeti olan "Azərbaycan" fəaliyyətə başladığı ilk vaxtlardan əhəmiyyətli mövzularda qələmə alınmış müxtəlif janrlı yazılara səhifələrində yer verib. Bu qəzetdə görkəmli ziyalıların, azadlıq mücahidlərinin bu gün də aktuallığını saxlayan məqalələri dərc edilib. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin dövlətçiliyimizin, ölkəmizin, xalqımızın azadlığı baxımından məsuliyyətli gününə şahidlik edən "Azərbaycan" qəzeti dövrünün salnaməçisinə çevrilib.

1920-ci ildə bolşeviklərin işğalı nəticəsində Şərqi ilk demokratik respublikası olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti süquta uğradı. Hakimiyyətini uzun illər qoruyub saxlaya bilən sovet hökuməti respublikamızın azadlığını, suverenliyini təbliğ etmiş bir sıra mətbuət orqanlarını obyektiv şəkildə aradan götürməsinə imkan vermədi. Lakin XX əsrin sonlarında Azərbaycan yenidən öz müstəqilliyinə nail oldu. Sovet hakimiyyətinin uzun illər davam etmiş qadağaları aradan qaldırıldı.

Bu gün "Azərbaycan" qəzeti suveren respublikamızda öz nəşrini uğurla davam etdirən mətbuat orqanlarımız sırasında önəmli yer tutur. İndi "Azərbaycan" qəzeti Ümummilli Lider Heydər Əliyevin dövlətçilik kursunu davam etdirən Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan tarixinə möhtəşəm Zəfərini yazdığı günlərin, respublikamızın regionun güclü dövlətlərindən birinə çevrildiyi illərin salnaməçisidir.

"Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru, çox hörmətli Bəxtiyar Sadiqov!

Qəzetinizin 105 illik yubileyi münasibəti ilə Sizi və bütün redaksiya əməkdaşlarını səmimi-qəlbədən təbrik edir, yeni yaradıcılıq nailiyyətləri, uğurlar arzulayıram.

*Hörmətlə,*

*Vasif BABAZADƏ,*  
akademik

## "Azərbaycan" qəzeti mətbuat tarixinin şanlı məktəbidir

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin mətbuat orqanı olan "Azərbaycan" ilk rəsmi dövlət qəzeti kimi milli mətbuat tarixində şərəfli yer tutur. 1918-ci il 15 sentyabrda Gəncə şəhərində Yelizavetpol qubernatorunun mətbəəsində işıq üzü görən "Azərbaycan" qəzetinin 105 yaşı tamam olur. Qəzetin bir əsrə qədər inkişaf yolundan danışırsanız bu nəşrə rəhbərlik etmiş şəxsləri unutmamaq olmaz.

Bu qəzetin beşiyi başında Ceyhun Hacıbəyli, Üzeyir Hacıbəyli, Şofiq bəy Rüstəmbəyli, Xəlil İbrahim kimi görkəmli şəxslər dayanıb. Qəzetin müasir inkişaf mərhələsi isə müstəqilliyin bərpası dövrü ilə bağlıdır. "Azərbaycan" qəzeti dövlət qəzeti statusuna tam cavab verən yüksək səviyyəli mətbuat orqanına çevrilib. Bu gün qəzet redaksiya kollektivinin səyləri və zəhməti ilə ölkəmizin ən nüfuzlu mətbuat orqanlarından biri kimi özünü məsuliyyətli işini uğurla davam etdirir.

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin dövlət mətbuatına xüsusi həssaslıqla, böyük diqqət və qayğı ilə yanaşması "Azərbaycan" qəzetinin məsuliyyətini daha da artırıb. Ulu Öndər Heydər Əliyevin sevdidiyi, etibar etdiyi "Azərbaycan" qəzeti bu gün Prezident İlham Əliyevin yeni inkişaf konsepsiyası əsasında həyata keçirdiyi tam müstəqil siyasətə ən yüksək formada dəstək verir.

Bir sözlə, rəsmi dövlət nəşri kimi "Azərbaycan" qəzeti Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında böyük sürətlə inkişaf edən Azərbaycanı olduğu kimi, obyektiv şəkildə təqdim etmək yollarında bütün səylərini səfərbər edir. Azərbaycan dövlətinin həyatında baş verən mühüm dəyişikliklər, müasir dövrün inkişaf ritmləri qəzetdə bütün təbiiyyəti ilə əks-səda tapır.

"Azərbaycan" qəzeti müasir dövrün qəzetçilik nümunəsi və mətbuat tarixinin şanlı məktəbidir. "Azərbaycan" qəzetinin 105 yaşı münasibətilə Sizi və rəhbərlik etdiyiniz kollektivin bütün üzvlərini səmimi-qəlbədən təbrik edir, məsuliyyətli və şərəfli fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıram.

*Dərin hörmət və ehtiramla,*

*Adil ATAKİŞİYEV,*  
Mədəniyyət İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsinin sədri

## Zəmanəmizin ideya-siyasi tribunası

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!

Milli mətbuatımızın avangardı olan "Azərbaycan" qəzeti daim özünəməxsus dəst-xətti, aydın və prinsiplik mövqeyi ilə seçilmiş, yarandığı gündən xalqın müstəqillik, azadlıq ideyalarının parlaq tərənnümçüsü, alovlu təbliğatçısı kimi cəmiyyətdə böyük nüfuz qazanmışdır. Bu gün rəsmi dövlət qəzeti, Milli Məclisin orqanı "Azərbaycan" 105 illik yubileyini qeyd edir. Qəzet ölkədə gedən möhtəşəm quruculuğun və sürətli tərəqqinin, reallaşan qlobal layihələrin, aparılan köklü islahatların obyektiv işıqlandırılmasına, demokratikləşmə prinsiplərinin dərinləşməsinə, ölkədə vətəndaş cəmiyyətinin möhkəmləndirilməsinə layiqli töhfələr verir.

Fəaliyyətini müxtəlif tarixi ənənələr üzərində quraraq qarşıya qoyduğu prinsiplik hədəflərə bu gün də sadiqlik göstərən "Azərbaycan" xalqa, dövlətçiliyə bağlılığı, dəyişməz ideya-siyasi xətti, peşə meyarlarına tələbkar münasibəti, qlobal arenada cərəyan edən hadisələrə operativ yanaşma tərzi ilə digər qəzetlərdən fərqlənir. Nəşrə başladığı 1918-ci ildən nüfuzlu şəxsiyyətlərin - Ceyhun bəy Hacıbəyli, Üzeyir bəy Hacıbəyli, Şofiq bəy Rüstəmbəyli, Xəlil İbrahim, Yusif Vəzir Çəmənözəminli, Əhməd Cavad, Firudin bəy Köçərli, Cəfər Cəfərlı və digər ziyalıların söz, fikir və məfkuru tribunasına çevrilən qəzet səhifələrində xalqın istək və arzularını dolğunluqla ilə ifadə etməyə çalışmış, uzun illər istibdad altında yaşamış insanların milli ruhunu, milli məniyyətini özünə qaytarmaq üçün mübarizə aparmışdır.

"Azərbaycan" qəzetinin qarşısında həm də respublikamızın müstəqilliyini bütün dünyaya tanımaq, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin qəbul etdiyi qərarları operativ şəkildə ictimaiyyətə çatdırmaq, bir sözlə, hökumət və xalq arasında bağlantıyı gücləndirmək, mənəvi körpü yaratmaq kimi mühüm vəzifələr dərmanlıdır.

Dövrün və zamanın reallıqlarını olduğu kimi əks etdirməyi müqəddəs əməli hesab edən "Azərbaycan" bu gün də ölkədə uğurla həyata keçirilən islahatların, böyük nailiyyətlərin xalqa çatdırılmasında öz sözünü deyir. 44 günlük Vətən müharibəsinin gedişində qəzetin hər bir əməkdaşı fəallıq göstərərək real faktlar işığında hadisə və proseslərin ümumi mənzərəsini canlandırır. "Azərbaycan" tarixi zəfərin miqyasını, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin regionda yaratmış olduğu yeni reallıqları əks etdirir, onları analitik təhlil süzgücündən keçirir. Bir sözlə, "Azərbaycan" bu illər ərzində qazandıqı nüfuzu və oxucu məhəbbətini daim qoruyur, respublikamızda cərəyan edən ictimai-siyasi proseslərin bundan sonra da həlaliyə daha dolğun, obyektiv və operativ çatdırılmasında səylərini əsirgəmir.

"Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru, Milli Məclisin deputatı cənab Bəxtiyar Sadiqov!

Sizi və bütün redaksiya heyətini qəzetinizin möhtəşəm 105 illik yubileyi münasibətilə ürək-dən təbrik edir, hər bir əməkdaşınıza yaradıcılıq nailiyyətləri arzulayırıq. "Azərbaycan"çılardan yeni uğurlar gözləyirik.

*Hörmətlə,*

*Fikrət ƏLİYEV,*  
akademik, BDU-nun Təbii Rişziyyat ETİ-nin direktoru

## "Azərbaycan" qəzetinin fəaliyyəti əvəzsizdir

Çox hörmətli Bəxtiyar müəllim!

Sizi və mənə doğma olan "Azərbaycan" qəzetinin kollektivini qəzetin 105 illik yubileyi münasibəti ilə səmimi-qəlbədən təbrik edir, hamımıza möhkəm cansağlığı və müstəqil Azərbaycanımızın inkişafı naminə yeni-yeni uğurlar diləyirəm!

"Azərbaycan" qəzeti 105 illik fəaliyyəti dövründə, xüsusilə də Sizin rəhbərliyiniz dövründə zirvələrə doğru inamla irəliləyir.

Azərbaycanın obyektiv tarixinin yazılmasında, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 44 günlük Qarabağ müharibəsi dövründə qələbə uğrunda apardığı unikal fəaliyyətin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında, işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda aparılan bərpa və quruculuq işlərinin işıqlandırılmasında "Azərbaycan" qəzetinin fəaliyyəti əvəzsizdir.

Qəzetinizi də, Sizi də sevirəm, dostlar! Uğurunuz bol, yolunuz açıq, ömrünüz uzun, qələminiz iti, sözlünüz kəsrəli, adınız uca olsun!

*Hörmətlə,*

*İsmayıl ƏLİYEV,*  
Bakı Dövlət Universitetinin kafedra müdiri, professor

## O bizim "Azərbaycan"dır

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!

Təməli 1918-ci ildə qoyulan, bu gün 105 yaşını qeyd etdiyimiz "Azərbaycan" qəzeti çoxillik tarixi ənənələrini qoruyub saxlayan və gələcək nəsillərə çatdırılmasında müstəsna xidmətləri olan əsl milli mətbuat orqanıdır. "Azərbaycan" qəzetinin keçmişinə və bu gününə nəzər salanda gözlərimiz özümdə dövlət müstəqilliyimizin möhkəmləndirilməsində, azad və demokratik cəmiyyətin qurulmasında öz yüksək amallarına hər zaman sadiq qalan nümunəvi bir mətbuat orqanı canlanır. Qəzet Azərbaycan həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması kimi müqəddəs bir missiyanı qüsuruz olaraq həyata keçirir. Ölkədə hüquqi dövlət quruculuğu, vətəndaş cəmiyyətinin yaranması və fəallığının artırılması istiqamətində olduqca mühüm bir vəzifənin öhdəsindən layiqlicə gəlir.

"Azərbaycan" qəzeti xalqın bütün təbəqələrinə, xüsusilə gənclərə, ziyalılara səhifələrində geniş yer verməklə sözün gerçək mənasında Azərbaycan xalqının ümummilli tribunası rolunu öz çiyinə götürür.

Tarixi varislilik, zəngin yaradıcılıq, milli-mənəvi dəyərlərə həssas münasibət kimi müxtəlif ənənələrə yavaşdan "Azərbaycan" rəsmi dövlət qəzeti olaraq fəaliyyətini müasir dövrün tələblərinə uyğunlaşdırmağı bacarır, ümummilli məsələlərə öz səhifəsində geniş yer verir, operativlik, qərəzsizlik, dəqiqlik kimi keyfiyyətlərə sadiqlik nümunəsi göstərir. Harada Azərbaycan həqiqətlərindən, gerçəkliklərindən danışılır, biz orada "Azərbaycan" qəzetini görürük. Bu qəzet həqiqət, doğruluq, dürüstün tribunasıdır.

2020-ci ilin 44 günlük Vətən müharibəsi və sonrakı proseslər zamanı biz qəzetin kollektivini müəlləh bir əsgər kimi iti qələmləri ilə mübarizədə gördük. Onun əməkdaşları həm peşəkar, həm də olduqca öz işini sevmə və məsuliyyətli bir kollektivdir. Qəzet elm adamlarının, ziyalıların ən çox istinad etdiyi etibarlı mənbədir.

Biz xalqımızın əsl qəhrəmanlarını "Azərbaycan" qəzeti vasitəsi ilə tanıyırdıq. Ordu quruculuğu prosesi, ordumuzun qüdrəti, əsgərlərimizin döyüş rəşadətini haqqında yazılar oxucularda, gənclərdə qəhrəmanlıq hissi yaratmaqla yanaşı, həm də vətənpərvərlik ruhu yaradır. Azərbaycan vətəndaşı inanır ki, onun arxasında güclü ordusu, "nəyi nə zaman etmək" lazım olduğunu bilən Müzəffər Ali Baş Komandanı durur.

Qətiyyətlə deyə bilərəm ki, "Azərbaycan" ümummilli qəzet adını qoruyub saxlayır. Ona görə ki qəzetdə ənənə var. Ənənəyə sədaqət, yüksək peşəkarklıq nümunəsi göstərən, sınaqdan çıxmış bir kollektiv var. Qəzetin adı harada çəkilirsə, onun oxucuları, "Azərbaycan"sevərlər heç çəkinmədən "O bizim qəzet"dir ifadəsini işlədir, coşqu ilə "O bizim Azərbaycandır" deyə bilir.

"Azərbaycan" qəzetinin çox hörmətli baş redaktoru, Milli Məclisin deputatı Bəxtiyar Sadiqov!

Sizi və rəhbərlik etdiyiniz "Azərbaycan"çılarda 105 illik yubileyiniz münasibəti ilə səmimi-qəlbədən təbrik edir və uğurlar arzulayıram.

*Hörmətlə,*

*Vahid ƏZİZ,*  
Xalq səiri

## "Azərbaycan" qəzeti ölkəmizin uca adını şərəflə daşıyır

Hörmətli Bəxtiyar müəllim!

Sevinirik ki, əsası ilk cümhuriyyətimiz tərəfindən qoyulmuş "Azərbaycan" qəzeti yeni müstəqillik dövrümüzdə də ölkəmizin uca adını şərəflə daşıyır.

"Azərbaycan"ı bp-də də çox sevirik. İki səbəbə görə. Bir beynəlxalq şirkət kimi, bp hər gün bu qəzetdən ölkəmizin gündəmi, sosial-iqtisadi inkişafı, insanları, onların həyatı, xalqın mədəniyyəti və adət-ənənələri haqqında məlumat alır.

İkincisi ona görə ki, Azərbaycanda ən iri neft, qaz və ixrac layihələrinin operatoru kimi, bp uzun illərdir bu qəzetlə sıx əməkdaşlıq edir. "Azərbaycan" həmişə regiondakı biznesimizi, layihələrimizi, əməliyyatlarımızı, gördüyümüz bütün işləri, o cümlədən sosial fəaliyyətimizi yaxından izləyib və geniş işıqlandırır. Bunun üçün qəzetin rəhbərliyinə və əməkdaşlarına "bp Azərbaycan" kollektivi adından təşəkkür edirik!

Xəzərin Azərbaycan sektorundakı nəhəng "Azəri-Çıraq-Günəşli", "Şahdəniz" yataqlarında, dünyanın ən böyük neft-qaz terminalarından biri olan Səngəçal terminalında, Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft boru kəməri boyunca istər tikinti, istərsə də istismar dövründə "Azərbaycan" həmişə bizimlə olub. Təbii ki, bütün bunlar bir rəsmi dövlət qəzeti kimi "Azərbaycan"ın əsas diqqət mərkəzində olmalı idi, amma qəzetin əməkdaşları layihələrimizdən və işlərimizdən tək öz vəzifə borcları olaraq yox, həm də sanki bir vətəndaş borcu kimi həmişə ürəklə və qürurla yazırlar.

Qəzetin, demək olar ki, hər nömrəsində ölkənin neft-qaz sənayesi, bu sahənin ölkəmizin inkişafındakı rolu, uğurları və perspektivləri barədə gözəl yazılar yer alır. Başqa sözlə, "Azərbaycan" Ulu Öndər Heydər Əliyevin banisi olduğu və Prezident İlham Əliyevin uğurla davam və inkişaf etdirdiyi yeni müstəqil neft strategiyasının Azərbaycanın inkişafının həərəkətverici qüvvəsi kimi necə reallaşdığını addım-addım izləyir və xalqa çatdırır.

"Azərbaycan"ın üslubu da ürəyətandır - yazılar dərin təhlillər üzərində qurulur, fikirlər canlı və rəvan, həm də hamıya anlaşılqı dildə ifadə olunur, mövzunu tam əks etdirən fotolar seçilir. Qəzetin tarixi ənənələrini öz dərin təcrübə və peşəkarklıqları ilə davam etdirən jurnalistlərin işini xüsusi qeyd etmək istərdim.

Fikrimizcə, "Azərbaycan"la bp arasında yaranmış əməkdaşlıq ümumilikdə şirkət və müəsisələrin hər hansı bir KİV-lə münasibət qurmaşı üçün gözəl nümunədir.

Müzəffər ölkəmizin adını şərəflə daşıyan "Azərbaycan" qəzetinin 105 illiyini bir daha ürək-dən təbrik edir, qəzetin kollektivinə yeni yaradıcılıq uğurları arzu edirik.

Əminlik ki, bp-nin qürurla tərəfdaşlıq etdiyi ölkəmiz daha böyük nailiyyətlərə imza atacaq və həmin uğurlar, eləcə də xalqın gələcək illərdə də Azərbaycanda dövlətin və bizim mənafeyi üçün görəcəyimiz işlər haqqında qəzetinizdə daim xoş xəbərlər oxuyacağıq.

*Dərin hörmətlə,*

*Bəxtiyar ASLANBƏYLİ,*  
bp-nin vitse-prezidenti